
Alingsåsparkens Kulturförening

Medlemscirkulär 1-2025

Hej alla medlemmar. Här kommer årets första cirkulär med vidhängande faktura på 
årets medlemsavgift. Vi har medvetet avvaktat med fakturan eftersom det har varit 
stora oklarheter om vad som kommer att hända i parken och när. Avgiften är som 
vanligt per hushåll

Som ni troligen vet har arrendekontraktet mellan kommunen och Alingsåsparken AB 
upphört den 31 dec. förra året. Det vi för närvarande vet är att Gluggen kommer att 
rivas i skiftet februari/mars och att kommunen söker en arrendator för innevarande år 
Meningen är att denne ska hålla igång danserna under säsongen och samarbeta med 
andra aktörer som vill göra arrangemang under året fram t.o.m. slutet av augusti. 
Enligt planerna skall den stora omdaningen av parken påbörjas 1 september och skall 
vara klart till säsongstarten 2026. Kommunen kommer inom kort också att söka en ny 
långtidsarrendator fr.o.m. 2026. Föreningens villkor för närvaro i parken är dock inte 
klara ännu. Om villkoren skall förhandlas med kommunen eller arrendatorn vet vi 
inte ännu.

Med anledning av dessa osäkerhetsfaktorer och förändringar som redan skett i parken 
beslutade styrelsen den 6 februari att inte arrangera något midsommarfirande i år. 
Styrelsen bedömde att ett sådant arbetsintensivt arrangemang som kräver mångas 
insats kommer med de omständigheter som nu föreligger att innebära än mer arbete 
än tidigare. Vi har dock meddelat kommunen att vi kan vara behjälpliga om den nye 
arrendatorn vill arrangera midsommarfirande.

Vi har också fått besked av kommunen att Potatisfestivalen flyttas till den 22-23 
augusti. British Motor Meet (BMM) har ju sedan många år varit ett program inom 
potatisfestivalen. I och med flytten beslutade styrelsen att inte arrangera BMM i år. 
Anledningen är att vi då skulle konkurrera med BMM i Hjo som är en av Sveriges 
största mönstring av brittiskbyggda bilar som pågår i tre dagar.

Som läget är nu begränsar sig föreningens aktiviteter i parken detta år till tre 
allsångskvällar, preliminärt den 15/5, 12/6 och 24/8. Beroende på väder kan allsången 
hållas i den öppna cafédelen eller i dansrotundan eftersom Gluggen då är riven Vi 
återkommer med definitiva datum.

Årsmötet är planerat att hållas i början av april på Stures Restaurang då föreningen 
bjuder på kaffe/te och en smörgås till föranmälda. Exakt datum och tid samt mer info 
kommer med den formella årsmöteskallelsen.

Till sist vill vi be er att betala in årets medlemsavgift snarast möjligt, dock senast 28 
februari. Se bifogad faktura.

Med vänlig hälsning

Styrelsen
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